

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN DINAS PARIWISATA, PEMUDA DAN OLAHRAGA

Jln. Jenderal Sudirman Sago – Painan Telp (0756) 21107 dan Fax. (0756) 22620
www.disparpora.pesisirselatankab.go.id Email: tourism_pessel@yahoo.co.id

Nomor

426/449 /DPPO/2019

Lampiran

: -

Perihal : Permin

: Permintaan Tenaga Panitia pada kegiatan Sirkuit Nasional Voli Pantai

Seri I Painan Tahun 2019.

Sago, 27 Juni 2019

Kepada Yth,

Sdr. Direktur PDAM Painan

di -

Tempat.

Bersama ini disampaikan bahwa pelaksanaan event tahunan Kabupaten Pesisir Selatan yaitu Sirkuit Nasional Voli Pantai kembali akan digelar, sesuai dengan surat dari Sekjen PP.PBVSI Nomor: 097/PP-PBVSI/II/2019 tanggal 19 Februari 2019, perihal Surat Penunjukan Pelaksana Sirkuit Voli Pantai Nasional Seri 1 Painan Tahun 2019, yang akan dilaksanakan pada tanggal 24 – 27 Juli 2019 bertempat di Stadion Mini Voli Pantai Rangeh Gadang Pantai Sago.

Sehubungan dengan hal tersebut di atas, maka untuk kelancaran dan kesuksesan kegiatan dimaksud, diminta bantuan tenaga panitia dari Perusahaan Daerah Air Minum Painan, sebanyak 3 (tiga) orang personil dan 1 (satu) unit mobil tanki untuk penyiraman lapangan selama kegiatan berlangsung. Nama-nama personil sekaligus nomor rekening Bank Nagari yang bersangkutan agar dikirimkan kepada Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olahraga Kabupaten Pesisir Selatan paling lambat tanggal 3 Juli 2019.

Demikian hal ini disampaikan, atas bantuan dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

KEPALA DINAS,

HADI SUSILO, SSTP., M.S Pembina Tk. I

NIP. 19770522 199703 1 001

Tembusan disampaikan kepada Yth:

Bupati Pesisir Selatan (sebagai laporan) di Painan